第１１号様式（第１６条関係）

担 当 係 長 課 長 収 受 ・  ・

担当者    決 裁 ・  ・

施 行 ・  ・

年  月  日

協 議 状 況 報 告 書

  大和市長あて

                            住  所

                     開発事業者

                               氏  名

大和市開発事業の手続及び基準に関する条例第２１条第３項の規定により、近隣住民等との協議に

ついて、次のとおり報告します。

開 発 事 業 の 名 称

開発事業区域の場所

協議の実施日及び場所

協 議 し た 項 目

配 布 し た 資 料

協

議

会

に

お

け

る

協

議

の

概

要

【近隣住民等からの質疑、要望等の要旨】 【左記に対する見解及び回答】

備考１ 太枠の中を記入してください。
  ２ 開発事業者及び近隣住民等の双方の参加者名簿を添付すること。